



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OGBETS APS
BUDERUPHOLMVEJ 60, 9520 SKØRPING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Niels Bach-Sørensen

CVR-NR. 35 80 50 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OGBETS ApS Buderupholmvej 60 9520 Skørping
	CVR-nr.: 35 80 50 60
	Stiftet: 11. marts 2014
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bach-Sørensen Kåre Hyttel Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af software til spil indenfor betting og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat udgør 183 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-101.256	-38.837
Af- og nedskrivninger.....		0	-3.699
DRIFTSRESULTAT		-101.256	-42.536
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		262.711	0
Andre finansielle indtægter.....		0	59
Andre finansielle omkostninger.....		-165	-173
RESULTAT FØR SKAT		161.290	-42.650
Skat af årets resultat.....	1	22.313	7.832
ÅRETS RESULTAT		183.603	-34.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		183.603	-34.818
I ALT		183.603	-34.818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		254.428	254.428
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	254.428	254.428
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		54.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	54.000	90.000
ANLÆGSAKTIVER.....		308.428	344.428
Udskudte skatteaktiver.....		54.154	31.841
Andre tilgodehavender.....		500	1.752
Tilgodehavender.....		54.654	33.593
Likvide beholdninger.....		71.558	16.823
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		126.212	50.416
AKTIVER.....		434.640	394.844
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		111.119	-72.484
EGENKAPITAL.....	4	161.119	-22.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.000	45.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		198.999	150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.022	7.750
Anden gæld.....		15.500	214.578
Kortfristede gældsforpligtelser.....		273.521	417.328
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		273.521	417.328
PASSIVER.....		434.640	394.844
Medarbejderforhold.....	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-22.313	-7.832	
	-22.313	-7.832	

Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalinger	Note
Kostpris 1. januar 2016.....	254.428	2
Kostpris 31. december 2016.....	254.428	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	254.428	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Note
Kostpris 1. januar 2016.....	90.000	3
Afgang.....	-36.000	
Kostpris 31. december 2016.....	54.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	54.000	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
OGBets Holding N.V., Curacao.....	90.000	-	60 %

OGBets Holding N.V. er indregnet til kostpris, da 1.regnskabsår endnu ikke er afsluttet.

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-72.484	-22.484
Forslag til årets resultatdisponering.....		183.603	183.603
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	111.119	161.119

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
